
TS a.s. x Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.  Smlouva o poskytování služeb 

Strana 1 (celkem 4) 

Smlouva o poskytování služeb 
zaměstnaneckého sociálního programu 

č. 071/900/2017 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů  

 
 
 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Objednatel: TS a.s.  
se sídlem: 17. listopadu 910, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 
zapsán: v obchodním rejstříku krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 

číslo vložky 1076 

zastoupen: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva 

ve vztahu k této smlouvě organizačním řádem zmocněn k jednání: 

 ve smluvních záležitostech:             Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva a. s. 

 v technických záležitostech: Mgr. Petr Cvik, vedoucí lidských zdrojů a interních auditů, 

 Jana Weissmannová, samostatný odborný referent 
personalistiky, kontakt +420 558 443 226 
  

bankovní spojení:   ČSOB a.s., pobočka Frýdek-Místek 
číslo účtu:    198232455/0300 
IČ:     60793716 
DIČ:     CZ 60793716 

e-mail: sekretariat@tsfm.cz 
tel: +420 558 433 204 

 

a 

 

1.2. Poskytovatel: Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
se sídlem: Na Příkopě 3726, Frýdek-Místek PSČ 738 01 
zapsán: v obchodním rejstříku krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 26914 

zastoupen: Ing. Michaela Mahrová, DiS, jednatel společnosti 
ve vztahu k této smlouvě zmocněn k jednání: 

 ve smluvních záležitostech:             Ing. Michaela Mahrová,  DiS, jednatel společnosti 

 v technických záležitostech:            Ing. Michaela Mahrová, DiS, jednatel společnosti 

 bankovní spojení:               ČSOB a.s. pobočka Frýdek-Místek 
číslo účtu: 236 811 918/0300. 

  IČ: 26829495. 
DIČ: CZ 26829495. 

e-mail: sportplex@sportplex.cz 
tel: +420 595 172 975 



TS a.s. x Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.  Smlouva o poskytování služeb 

Strana 2 (celkem 4) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah vzniká dle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v 
souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Objednatel se při své podnikatelské činnosti zabývá zejména správou a údržbou místní zeleně a 
veřejných prostranství, místních chodníků a komunikací, veřejného osvětlení a prováděním 
stavebních prací s tím souvisejících s tím, že jeho zaměstnanci jsou často při výkonu své práce 
vystaveni nepříznivým vlivům počasí, mohou často přicházet do styku s nebezpečnými odpady a 
vykonávají často fyzicky namáhavé ruční práce, to vše náročné na potřebu jejich regenerace a 
rekondice včetně péče o pleť a fyzický vzhled a jejich potřebu sportovního, duševního i kulturního 
vyžití. 

5. Poskytovatel je společností provozující zejména tělovýchovná a sportovní zařízení a zařízení 
sloužící regeneraci, rekondici a poskytující tělovýchovné a sportovní služby.  

6. Účelem uzavření této smlouvy je umožnit zaměstnancům objednatele, aby mohli v rámci 
sociálního programu objednatele čerpat u poskytovatele nefinanční požitky odpovídající svým 
charakterem ust. § 6 odst. 9. písm. g) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. zejména, aby mohli využívat služeb poskytovatele, uvedené v bodu V. této 
smlouvy. Poskytovatel tímto objednateli deklaruje svou materiální, odbornou i personální 
připravenost umožnit zaměstnancům objednatele uspokojit jejich potřeby ve smyslu čl. V. této 
smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat podle podmínek této smlouvy 

zaměstnancům objednatele své služby s tím, že tito jsou oprávnění při úhradě a na úhradu 

konkrétní obdržené služby (nefinančního požitku) předkládat poskytovateli zaměstnanecké 

poukázky objednatele v celkové hodnotě 100,- Kč/1 poukázka.  

2. Objednatel se tímto zavazuje uhradit poskytovateli hodnotu všech svých zaměstnaneckých 

poukázek, které poskytovatel obdržel za poskytnutí služby zaměstnancům objednatele a které 

poskytovatel podle podmínek této smlouvy objednateli předloží k proplacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že všechna plnění podle této smlouvy nejsou plněním nemožným a že 

smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných jejích důsledků. 

IV. 
Doba plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12.2017 

s tím, že možnost předkládání zaměstnaneckých poukázek poskytovateli se omezuje nejdéle na 

dobu do 30.11.2017. 

2. Plnění podle této smlouvy bude poskytovatel realizovat průběžně, podle zájmu zaměstnanců 

objednatele a po dobu platnosti této smlouvy bude poskytovatel objednatele informovat o průběhu 

svého plnění v rámci svých měsíčních zúčtování, jak jsou dohodnuta čl. VII., odst. 2. této smlouvy. 

V. 
Místo plnění a rozsah služeb 

Smluvní strany se dohodly na tom, že místem plnění poskytovatele budou provozovny poskytovatele 
komplexu letního a krytého aquaparku v areálu Olešná, autokempu Olešná a haly Polárka. 
 
 



TS a.s. x Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.  Smlouva o poskytování služeb 

Strana 3 (celkem 4) 

Rozsah poskytovaných služeb: 
 vstupné na krytý aquapark včetně sauny 
 vstupné na letní aquapark 
 nabití abonentky na aquapark 
 ubytování v autokempu (pouze ubytování) 
 využití střelnice (dohled instruktora, zapůjčení zbraně, nákup permanentky) 
 badminton (běžné vstupné, nákup permanentky) 

VI. 
Cena za plnění předmětu smlouvy 

1. Cena jednotlivých služeb poskytovatele, kterou bude účtovat v době plnění této smlouvy ve svých 
zařízeních, či na jím pořádaných akcích, plyne z jeho ceníků, nebo může vyplynout z ceníků, akcí 
nebo služeb, které poskytovatel zaměstnancům poskytovatele prostřednictvím objednatele nebo 
na místě samém sdělí. 

2. Cena konkrétní poskytnuté služby (nefinančního požitku) bude na místě poskytovateli uhrazena 
v zaměstnaneckých poukázkách objednatele v celkové hodnotě 100,- Kč /1kupón, vystavených 
objednatelem s pořadovým číslem a na konkrétní jméno a příjmení jeho zaměstnance s tím, že 
předkládající osoba, která čerpá nebo obdržela službu poskytovatele je povinna v penězích 
dorovnat poskytovateli rozdíl mezi cenou obdržené služby a hodnotou předložených 
zaměstnaneckých poukázek. Cena obdržené služby se musí vždy rovnat, nebo přesáhnout 
hodnotu poukázky (nepeněžitého užitku), poskytovatel nevrací rozdíl v penězích. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 

2. Do 7 dnů po uplynutí každého kalendářního měsíce trvání této smlouvy provede poskytovatel 
průběžné vyúčtování služeb (nepeněžitých plnění), které poskytl zaměstnancům objednatele a 
vystaví objednateli fakturu, která bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných finančních 
a daňových předpisů s tím, že částka určená objednateli k proplacení bude rovna součtu hodnot 
objednatelových zaměstnaneckých poukázek, které poskytovatel v uplynulém měsíci za 
poskytnuté služby obdržel. 

3. Ke každému svému měsíčnímu vyúčtování předloží poskytovatel objednateli všechny originální 
obdržené zaměstnanecké poukázky objednatele,  které v rámci měsíčního zúčtování účtuje a 
které si předtím pro svou potřebu okopíroval. Zaměstnanecké poukázky objednatele mohou být 
pro tento účel nalepeny na arších papíru formátu A4. 

4. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stran stanovena na 14 kalendářních dnů po jejím doručení 
objednateli, který ji potvrdí svým podpisem. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při 
placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.). 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel 
provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu provádění, poskytování vyfakturovaných služeb 
(nepeněžitých požitků). Poskytovatel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení 
kontroly umožnit. 

7. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doporučeně 
prostřednictvím pošty. 

8. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve faktuře 
bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. smlouvy. 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

10. Pro případ prodlení se zaplacením úhrady obdržených zaměstnaneckých poukázek sjednávají 

strany úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 



TS a.s. x Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.  Smlouva o poskytování služeb 

Strana 4 (celkem 4) 

VIII. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli včas potřebnou součinnost pro realizaci předmětu 
smlouvy. 

2. Objednatel je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech skutečnostech majících vztah 
k plnění předmětu smlouvy. 

IX. 
Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen chránit práva a oprávněné zájmy objednatele a zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy od objednatele nebo na 
objednatele dozvěděl. 

2. V průběhu trvání této smlouvy je poskytovatel povinen včas a řádně informovat objednatele, na 
jeho žádost, o všech nových službách a akcích, které bude v době trvání této smlouvy zavádět 
nebo pořádat a které svým charakterem odpovídají možným nepeněžitým požitkům ve smyslu ust. 
§ 6 odst. 9. písm. g) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a 
mohly by tedy být zahrnuty do objednatelova sociálního zaměstnaneckého programu. 

X. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

2.5.2017. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Možnost kterékoliv smluvní strany odstoupit od této smlouvy se řídí ust. § 2001 a násl. 

občanského zákoníku. 

4. Písemnosti doručované mezi smluvními stranami se považují za doručené i v případě, že 

kterákoliv ze stran doručení dotčené písemnosti odmítne, či jinak znemožní. Pro takové případy 

se strany dohodly na tom, že právní fixe doručení dotčené písemnosti nastane třetím dnem ode 

dne odeslání alespoň doporučené zásilky k rukám druhé smluvní strany na adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Za poskytovatele:      Za objednatele: 
Ve Frýdku-Místku dne 02.05.2017    Ve Frýdku-Místku dne 02.05.2017 

 
 
 
 
………………………..                  ….…………………………… 

Ing. Michaela Mahrová, DiS,     Ing. Jaromír Kohut, 
jednatel společnosti      předseda představenstva TS a. s. 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 

 


